数学与统计学院团委关于开展2014年下半年“确定入党积极分子”工作的通知
各团支部：

为了协助学院党委做好组织发展工作，现将2014年11月份确定入党积极分子工作通知如下：

1、 统计符合“入党积极分子”条件的团员名单

由各班团支部书记和院团委组织委员根据入党积极分子的条件筛选出符合条件的团员名单。入党积极分子要符合的条件如下：

1.向党支部递交入党申请书两个月及以上时间；

2.成绩要求
在校大学生，应以学习成绩和综合素质测评成绩为主要考察指标。因此符合入党积极分子条件的学生团员在学习成绩上必须过硬。为此，对学习的要求有：自入学以来，德育、智育成绩排名应在班级前一半以内（即排名在班级学生数的50%以内），而且最近两学期，各科成绩都应在及格以上。

3.入校以来，无任何通报批评、违规登记等违规违纪情况（所在宿舍无不达标）。
二“确定入党积极分子”工作程序

1.各团支部确定并公布符合“入党积极分子”条件的学生团员名单；
2.院团委根据各支部上报的学生团员名单进行资格审核，并报院党委审批、公示。
3.公示结束后，学院将对所确定的入党积极分子进行综合考察，组织参加业余党校，择优发展。
三、申报时间
2014年4月6日前将本班级符合入党积极分子条件的学生入党积极分子情况记录表格（纸质版和电子版，贾汪校区各班级只需要发电子版）报院团委1603室；联系人：田老师；联系电话：83536337；电子邮箱：26435970@qq.com。
附件：入党积极分子情况记录表格
（附件在学院网站“下载专区”“学工下载”栏自行下载）
       数学与统计学院团委
2014年4月4日